kaynaklandığı söylenmiştir. Bu dairenin, bazı harf hesaplarında yetmiş (seb’în)

sayısına denk geldiği ve bu nedenle adının İbn Seb'în olarak meşhur olduğu ile-

ri sürülmüştür. İbn Seb'în, İspanya’da Madrid’in güneydoğusundaki Mürsiye

kentinin Rakot kalesi civarında hicri 614 miladi 1217 yılında doğmuştur. Ço-

cukluk ve gençlik yıllarını Endülüs’te geçirmiş, 640/1242’de Fas’a gitmiş ve

oradaki Sebte şehrine yerleşmiş, burada felsefe ve tasavvufla ilgilenmiş ve ço-

ğu eserini burada yazmıştır. İbn Seb'în daha sonra buradan sırasıyla Bâdis,

makla beraber, diğer tarikatlardan farklı olarak, nihai isnat noktasını Hz. Mu-

hammed’de (sav.) bitirmemekte, İslâmî ve gayri İslâmî çok sayıda kaynağı ba-

rındırmaktadır. İbn Seb'în’in önde gelen öğrencilerinden ve aynı zamanda mü-

ritlerinden biri olan Ebu’l-Hasan eş-Şüşterî’nin (ö. 668/1269) belirttiğine göre,

Seb’îniyye tarikatı, başta Hermes olmak üzere, Sokrates, Platon, Aristoteles,

Büyük İskender, Hallâc, Şiblî, Nifferî, Habeşî, Mavsîlî, Şûzî, Sühreverdî, İbn

Fâriz, İbn Kasî, İbn Meserre, İbn Sina, Gazali, Tûsî, İbn Tufeyl, İbn Rüşd, Ebu

Medyen (Şuayb), İbn Arabî, Harranî, Adiyy (Adiyy b.